
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.37.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia lokalu mieszkalnego oraz garażu 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przejęcia lokalu mieszkalnego w Ignatkach-Osiedle, przy ul. Jodłowej 4 m 
10 oraz garażu w Ignatkach-Osiedle przy ul. Jodłowej 4/22 w następującym składzie: 

1) Pani Anna Podolińska - przewodniczący komsiji; 

2) Pani Dorota Korpacz - członek komisji; 

3) Pan Jakub Mitrosz - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokona przejęcia lokalu mieszkalnego w Ignatkach-Osiedle, przy ul. Jodłowej 4 m 10 oraz 
garażu w Ignatkach-Osiedle przy ul. Jodłowej 4/22 oraz nastąpi wymiana zamków w drzwiach i zostanie 
przeprowadzona ocena stanu techniczego pomieszczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E7D760-7143-4442-AFEA-8C05276854E2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.37.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


